令和３年３月１２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

新型コロナウイルス

地方創生臨時交付金に係る

臨時記者会見を開催

現在開会中の武雄市市議会３月定例会へ追加提案しております、新型コロ
ナウイルス地方創生臨時交付金関係の補正予算等について下記のとおり記者
会見を行います。
急なご連絡となり申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

記

日 時   ： 令和 3年３月１２日（金） 13:30 ～（予定）

会 場   ： 武雄市役所 4階会議室

内 容   ： １）新型コロナウイルス地方創生臨時交付金について ほか

               ※記者会見の模様は市公式 youtube チャンネルにてライブ配信。

→ https://www.youtube.com/user/takeocity

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部企画政策課 TEL ０９５４－２３－９３２５

News Release

https://www.youtube.com/user/takeocity